
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Prestige

Název: Sandále Prestige Letní - modré
Odkaz: https://armik.cz/sandale-prestige-letni-modre/
Kód zboží: M13001-77
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Popis: Pro všechny fanoušky bot, které dýchají. Tyhle letní prestižky totiž
spojují pohodlnost a pevnost osvědčených podrážek Prestige se
vzdušností a lehkostí sandálů. K tomu větší šířka pro ještě více pohodlí a
italská kůže v elegantní úpravě. Co víc si o...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): H. • Země výroby:
cz.

Název: Sandále Prestige Letní - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/sandale-prestige-letni-tmave-sede/
Kód zboží: M13001-85
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Popis: Pro všechny fanoušky bot, které dýchají. Tyhle letní prestižky totiž
spojují pohodlnost a pevnost osvědčených podrážek Prestige se
vzdušností a lehkostí sandálů. K tomu větší šířka pro ještě více pohodlí a
italská kůže v elegantní úpravě. Co víc si o...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): H. • Země výroby:
cz.

Název: Boty nízké Prestige Togo - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-togo-cerne/
Kód zboží: M19001-60
Velikost bot (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Speciální sportovní verze bot Prestige z pružného textilu. Splňují
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví a jsou certifikovány jako
pracovní obuv dle ČSN EN ISO 20347:2005. Kvalitní podrážky absorbují
energii a tlumí nárazy, čímž šetří pohybový...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/sandale-prestige-letni-modre/
https://armik.cz/sandale-prestige-letni-tmave-sede/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-togo-cerne/


Název: Boty nízké Prestige Air - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-air-hnede/
Kód zboží: M20030-48
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Kdo hledal spojení kvalit obuvi Prestige s ležérním vzhledem,
nemusí hledat dál. Tyhle vzdušné boty mají všechno, co do města
potřebujete - dobře se v nich chodí, dlouho vydrží a hodí se i do
společnosti. Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu z...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): G. • Země výroby:
cz.

Název: Boty nízké Prestige Air - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-air-tmave-sede/
Kód zboží: M20030-85
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Kdo hledal spojení kvalit obuvi Prestige s ležérním vzhledem,
nemusí hledat dál. Tyhle vzdušné boty mají všechno, co do města
potřebujete - dobře se v nich chodí, dlouho vydrží a hodí se i do
společnosti. Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu z...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): G. • Země výroby:
cz.

Název: Boty Prestige Sport - bílé
Odkaz: https://armik.cz/boty-prestige-sport-bile/
Kód zboží: M40020-11
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Popis: Tradiční česká obuv ve sportovní úpravě. Má široké použitím pro
volný čas, turistiku, rekreační sport a pro práci. Je pohodlná, zaručuje
vysoký komfort při nošení, má dlouhou životnost. Jsou vhodné na všechny
typy venkovních i vnitřních sportovních p...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): H. •
Země výroby: cz.

Název: Boty Prestige Sport - bílé-černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-prestige-sport-bile-cerne/
Kód zboží: M40020-16
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Popis: Tradiční česká obuv ve sportovní úpravě. Má široké použitím pro
volný čas, turistiku, rekreační sport a pro práci. Je pohodlná, zaručuje
vysoký komfort při nošení, má dlouhou životnost. Jsou vhodné na všechny
typy venkovních i vnitřních sportovních p...

https://armik.cz/boty-nizke-prestige-air-hnede/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-air-tmave-sede/
https://armik.cz/boty-prestige-sport-bile/
https://armik.cz/boty-prestige-sport-bile-cerne/


Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): H. •
Země výroby: cz.

Název: Boty Prestige Sport - červené-bílé
Odkaz: https://armik.cz/boty-prestige-sport-cervene-bile/
Kód zboží: M40020-30
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45
Popis: Tradiční česká obuv ve sportovní úpravě. Má široké použitím pro
volný čas, turistiku, rekreační sport a pro práci. Je pohodlná, zaručuje
vysoký komfort při nošení, má dlouhou životnost. Jsou vhodné na všechny
typy venkovních i vnitřních sportovních p...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): H. •
Země výroby: cz.

Název: Boty Prestige Sport - černé-bílé
Odkaz: https://armik.cz/boty-prestige-sport-cerne-bile/
Kód zboží: M40020-60
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Popis: Tradiční česká obuv ve sportovní úpravě. Má široké použitím pro
volný čas, turistiku, rekreační sport a pro práci. Je pohodlná, zaručuje
vysoký komfort při nošení, má dlouhou životnost. Jsou vhodné na všechny
typy venkovních i vnitřních sportovních p...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): H. •
Země výroby: cz.

Název: Boty Prestige Sport na suchý zip - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-prestige-sport-na-suchy-zip-cerne/
Kód zboží: M40810-60
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48
Popis: Sportovní provedení Prestige Sport se 3 suchými zipy. S pohodlnou
rozšířenou podrážkou, kůže je doplněná odolným textilem. Jsou vhodné na
všechny typy venkovních i vnitřních sportovních povrchů (haly, tělocvičny,
antuka, beton...). Splňují požadavk...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): H. •
Země výroby: cz.

Název: Boty Prestige Sport Denim na suchý zip - modré
Odkaz: https://armik.cz/boty-prestige-sport-denim-na-suchy-zip-modre/
Kód zboží: M40810-90
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

https://armik.cz/boty-prestige-sport-cervene-bile/
https://armik.cz/boty-prestige-sport-cerne-bile/
https://armik.cz/boty-prestige-sport-na-suchy-zip-cerne/
https://armik.cz/boty-prestige-sport-denim-na-suchy-zip-modre/


Popis: Tyhle džínové Prestige vypadají fakt dobře! Nejen to - jsou to
bytelné kožené boty se solidní prestižkovou podrážkou, navíc mírně
rozšířené pro větší pohodlí nohy. Dokonalá volba pro každou příležitost
(pokud se zrovna nechystáte do opery. Jsou vhodn...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): H. • Země výroby:
cz.

Název: Boty dětské Prestige Zebra - bílé
Odkaz: https://armik.cz/boty-detske-prestige-zebra-bile/
Kód zboží: M56020-12
Velikost bot (EU): 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
Popis: Tyhle nové dětské Prestige si vaše sluníčko určitě zamiluje. Jsou
totiž šité dětem pro radost! Mají Vaše děti rády zvířata? Tyhle nové dětské
Prestige si zamilují. Jsou totiž navrženy nejen pro pohodlí vašich
nejmilejších: dvoubarevný design inspir...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G
(27-34), H (35-36). • Země výroby: cz.

Název: Boty dětské Prestige Zebra - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-detske-prestige-zebra-cerne/
Kód zboží: M56020-65
Velikost bot (EU): 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
Popis: Tyhle nové dětské Prestige si vaše sluníčko určitě zamiluje. Jsou
totiž šité dětem pro radost! Mají Vaše děti rády zvířata? Tyhle nové dětské
Prestige si zamilují. Jsou totiž navrženy nejen pro pohodlí vašich
nejmilejších: dvoubarevný design inspir...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G
(27-34), H (35-36). • Země výroby: cz.

Název: Boty kotníkové Prestige - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-kotnikove-prestige-cerne/
Kód zboží: M56810-66
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Originál Prestige v novém designu. Italská kůže na super
pohodlném českém podvozku. Tyto kotníkové boty znamenají pohodu i v
nepohodě. Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví a jsou
certifikovány jako pracovní obuv dle ČSN EN ISO 20347:200...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

Název: Pantofle Prestige Denim - modré-bílé

https://armik.cz/boty-detske-prestige-zebra-bile/
https://armik.cz/boty-detske-prestige-zebra-cerne/
https://armik.cz/boty-kotnikove-prestige-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/pantofle-prestige-denim-modre-bile/
Kód zboží: M60001-10
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40
Popis: Tyhle nazouváky umožňují využívat pověstného pohodlí podrážek
Prestige i v opravdu horkém letním počasí nebo při celodenním nošení
uvnitř. Kvalitní podrážky absorbují energii a tlumí nárazy, čímž šetří
pohybový aparát. Jsou tak vhodné i jako zdravo...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

Název: Pantofle Prestige Denim - modré-černé
Odkaz: https://armik.cz/pantofle-prestige-denim-modre-cerne/
Kód zboží: M60001-60
Velikost bot (EU): 41, 42, 43, 44, 45
Popis: Tyhle nazouváky umožňují využívat pověstného pohodlí podrážek
Prestige i v opravdu horkém letním počasí nebo při celodenním nošení
uvnitř. Kvalitní podrážky absorbují energii a tlumí nárazy, čímž šetří
pohybový aparát. Jsou tak vhodné i jako zdravo...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

Název: Boty nízké Prestige Klasik - bílé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-bile/
Kód zboží: M86808-10
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Klasika mezi prestižemi. Vyrábějí se už léta a kdo je vyzkoušel,
stále s k nim vrací. Zaručují totiž mnohem více než jen vysoký komfort -
díky kvalitnímu provedení mají opravdu slušnou životnost. A přitom jsou
vhodné jak na každodenní nošení, tak jak...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

Název: Boty nízké Prestige Klasik - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-cerne/
Kód zboží: M86808-60
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Klasika mezi prestižemi. Vyrábějí se už léta a kdo je vyzkoušel,
stále s k nim vrací. Zaručují totiž mnohem více než jen vysoký komfort -
díky kvalitnímu provedení mají opravdu slušnou životnost. A přitom jsou
vhodné jak na každodenní nošení, tak jak...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •

https://armik.cz/pantofle-prestige-denim-modre-bile/
https://armik.cz/pantofle-prestige-denim-modre-cerne/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-bile/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-cerne/


Země výroby: cz.

Název: Boty nízké Prestige Shark - šedé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-shark-sede/
Kód zboží: M86808-82
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Tyhle džínové Prestige vypadají fakt dobře! Nejen to - jsou to
bytelné kožené boty se solidní prestižkovou podrážkou. Dokonalá volba
pro každou příležitost (pokud se zrovna nechystáte do opery. Jsou také
vhodné na všechny typy venkovních i vnitřních ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): G. • Země výroby:
cz.

Název: Boty nízké Prestige Shark - tmavě modré
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-shark-tmave-modre/
Kód zboží: M86808-85
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Tyhle džínové Prestige vypadají fakt dobře! Nejen to - jsou to
bytelné kožené boty se solidní prestižkovou podrážkou. Dokonalá volba
pro každou příležitost (pokud se zrovna nechystáte do opery. Jsou také
vhodné na všechny typy venkovních i vnitřních ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): G. • Země výroby:
cz.

Název: Boty nízké Prestige Denim - modré
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-denim-modre/
Kód zboží: M86808-90
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Tyhle džínové Prestige vypadají fakt dobře! Nejen to - jsou to
bytelné kožené boty se solidní prestižkovou podrážkou. Dokonalá volba
pro každou příležitost (pokud se zrovna nechystáte do opery. Jsou také
vhodné na všechny typy venkovních i vnitřních ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Šířka obuvi (cm): G. • Země výroby:
cz.

Název: Boty nízké Prestige Klasik na suchý zip - bílé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-na-suchy-zip-bile/
Kód zboží: M86810-10
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Nenápadné černé polobotky skrývají všechny výhody obuvi

https://armik.cz/boty-nizke-prestige-shark-sede/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-shark-tmave-modre/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-denim-modre/
https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-na-suchy-zip-bile/


Prestige. Nabizejí maximální pohodlí a dlouhou životnost. Poctivá česká
výroba. Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví a jsou
certifikovány jako pracovní obuv dle ČSN EN ISO 20347:20...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

Název: Boty nízké Prestige Klasik na suchý zip - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-na-suchy-zip-cerne/
Kód zboží: M86810-60
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Nenápadné černé polobotky skrývají všechny výhody obuvi
Prestige. Nabizejí maximální pohodlí a dlouhou životnost. Poctivá česká
výroba. Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví a jsou
certifikovány jako pracovní obuv dle ČSN EN ISO 20347:20...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

Název: Boty zimní Prestige - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-zimni-prestige-cerne/
Kód zboží: M96001-60
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49
Popis: Hledáte pohodlí, bezpečí a kvalitu? Pak jsou pro vás zimní prestiže
ten správný parťák. Kožená termoúpletem zateplená obuv vám poslouží i v
té nejpřísnější zimě. Splňují požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví a
jsou certifikovány jako pracovní ob...
Parametry: • Materiál: 95% kůže, 5% polyuretan. • Šířka obuvi (cm): G. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/boty-nizke-prestige-klasik-na-suchy-zip-cerne/
https://armik.cz/boty-zimni-prestige-cerne/

	Katalog zboží Prestige

